
 

 

 

Verksamhetsberättelse för år 2023 
 

Styrelsen 2023 

Ordförande Annette Johannesson; kassör Emelie Holmgren; sekreterare Åsa Andersson; ledamot 2 år 

Karoline Phelan och Claes Hallenborg; ledamot 1 år Carolina Dagsberg 

Revisorer: Jenni Pearson och Gun Samberg    

Möten under 2023   

Nuvarande styrelse har hållit sju (7) protokollförda sammanträden, inklusive konstituerande möte, årsmöte 

samt ett (1) extrainsatt möte med anledning av information om rivning av Riseberga förskola.  

Årsmötet hölls den 5 mars 2023 med ca 89 deltagande medlemmar.  

Föreningens medlemmar  

Under 2023 hade föreningen 365 betalande medlemmar. 

Styrelsen arbete 

Villaföreningens styrelse arbetar ideellt på medlemmarnas uppdrag. I mars upprättades en planering för 

årets aktiviteter som utgör grunden för styrelsens arbete. Förutom planerade aktiviteter har styrelsen 

upprättat en idélista som följts upp vid varje möte. Till idélistan förs idéer och förbättringsförslag som 

inkommer till styrelsen från föreningens medlemmar (muntligt eller skriftligt), exempelvis idén om en 

föreläsning om energibesparingar och solceller som inkom från en medlem på årsmötet. På 

medlemmarnas initiativ har styrelsen skrivit fram ett medborgarinitiativ om att bygga en boulebana som 

nu står färdig bakom Risebergaskolan. 

Styrelsen har planerat och genomfört ett flertal aktiviteter för medlemmarna under året. Efter varje 

aktivitet gör styrelsen en gemensam uppföljning av lärdomar från aktiviteten vilket lett till 

förbättringsförslag inför kommande aktiviteter och möten. Till exempel har förbättringar identifierats kring 

områdesloppisen och valborgsfirandet som kommer att implementeras under 2024, däribland bättre 

förberedelser för att få i gång valborgselden och att dela upp områdesloppisen i olika områden för att fler 

ska få möjlighet att både sälja och köpa. 

Styrelsen har under ökat antalet inlägg i sociala medier i syfte att öka gemenskapen, synliggöra föreningens 

arbete och nå en bredare målgrupp i området. 



 

Ekonomi  

Föreningen har en balanserad ekonomi. Den ekonomiska rapporten presenteras vid årsmötet och 

publiceras på www.riseberga.com  

Aktiviteter och arrangemang  

• 30 april: Valborgsfirande med majbål vid Flansbjers koloniområde, i samarbete Husie - Hohögs scoutkår och 

körsång från Malmö stads Lucia 

• 11 juni: områdesloppis – med interaktiv loppiskarta 

• 23 juni: midsommarfirande i Risebergaparken med dans, lekar och godis till barnen  

• 26 november: Adventsfika med föreläsning från Malmö stads energirådgivare och skönsång av Malmö stads 

Lucia 
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